PREFEITURA DE IBIPEBA/BA 
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

1º Termo aditivo ao contrato nº 068/2015. Contratante: Município de Ibipeba. 
Contratada: Barreto Gomes Comercial Ltda - ME. Objeto: Serviços de transporte 
escolar. Valor Acrescido: R$ 96.257,20 (noventa e seis mil duzentos e cinquenta 
e sete reais e vinte centavos). Percentual: 9,25% (nove vírgula vinte e cinco por 
cento) do valor do contrato. Origem: Pregão Presencial nº 005/15. Israel Chaves 
Lelis – Prefeito.